
 
 
Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
 

1 / 1 

Do Českého rozhlasu (dále též "povinný subjekt") byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen "InfZ"), 

ve které povinný subjekt žádáte o (Vaše žádost níže uvedena kurzívou): 

 

Rád bych vás, tedy Český rozhlas (dále jen „povinný subjekt“), tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), požádal o všechny 

výstupy, zejména analýzy, které Štěpán Kotrba předal ČRo, a příslušné objednávky, smlouvy a 

faktury, a to za období posledních dvou let.  

 

Povinný subjekt Vám poskytuje v souladu s §14 odst. (5) písm. d) InfZ následující informaci: 

 

Povinný subjekt nemá žádné informace, které požadujete. 


